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Bærum kommune  
Planutvalget / Reguleringsjef Kjell Seberg 
Postboks 700 
1304 SANDVIKA 

     

Vår ref  Deres ref   Oslo, 07.12.17 
 Ragnar Os  17/164023/PLAL   

     

Detaljreguleringsplan for Skytterdalen 2-4  
Redegjørelse fra forslagstiller 

Det vises til saksfremlegg utarbeidet av planadministrasjonen i Bærum kommune datert 06.12.2017 
ifm 1.gangsbehandling av detaljreguleringsforslag for Skytterdalen 2-4 i Planutvalget 14.12.2017. I 
saksfremlegget har planadministrasjonen anbefalt at planforslaget ikke fremmes, noe vi opplever som 
svært beklagelig. 
 
Det har tidligere vært en positiv holdning til prosjektet vårt i Skytterdalen 2-4. Vi har opplevd at både 
planadministrasjonen og Planutvalget har sett gode kvaliteter i planforslaget som vi har forsøkt å 
bygge videre på. Vi gjør gjerne justeringer i prosjektet for å sikre at disse kvalitetene kommer enda 
tydeligere frem. Det er samtidig viktig for oss at planprosessen beveger seg fremover i riktig retning. 
 
Slik vi forstår saken er planadministrasjonen opptatt av to problemstillinger: 
 
 Åpenhet mellom Skytterdalen 4 og Skytterdalen 6 
 Høyder 
 
 
Åpenhet mellom Skytterdalen 4 og Skytterdalen 6 
I planforslaget er det foreslått en bred spalte i den nye bebyggelsen i Skytterdalen 4 mot øst. Denne 
spalten vil kunne gi god kontakt mellom «det indre tunet» i vårt prosjekt og uteområder i en eventuell 
fremtidig bebyggelse i Skytterdalen 6. 
 
Planadministrasjonen ønsker seg en større grad av åpenhet mellom de to eiendommene. Vi har vist 
en alternativ løsning hvor C-bygget (høydelen av prosjektet) har en rotert posisjon. Dette gjør at man 
får en svært åpen situasjon mellom de to eiendommene. De to alternativene er sammenlignet i vårt 
innspill «Utviklingsmuligheter Skytterdalen 2-8» som ble sendt inn til planadministrasjonen i 
september. Se illustrasjoner neste side. 
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Alternativ 1, «To tun»: 

 
 
 
Alternativ 2, «Åpent parkrom»: 
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I alternativ 1 «to tun» vil det kunne dannes to, hyggelige gårdsrom/hager i hvert av 
utbyggingsområdene. Gårdsrommene vil kunne få en god skala og intimitet dersom de utformes på en 
god måte. Det vil kunne etableres god forbindelse mellom gårdsrommene. I Skytterdalen 6-8 vil man 
få spesielt gode sollysforhold om morgenen og formiddagen. I Skytterdalen 2-4 vil man få spesielt 
gode sollysforhold om ettermiddagen. Uterommene vil således kunne supplere hverandre ift barns lek, 
uteopphold mm.  
 
I alternativ 2 «Åpent parkrom» får man et stort, sammenhengende uterom. Denne løsningen har både 
fordeler og ulemper. I Skytterdalen 2-4 vil man miste «solveggen» og den intime «tundannelsen». Man 
vil få reduserte bokvaliteter ift utsyn fra boenhetene, men mer morgensol i uteoppholdsarealet. I 
Skytterdalen 6-8 vil man få noe bedre sollysinnfall om ettermiddagen og utsyn mot vest fra deler av 
uteområdene. Løsningen vil ikke gi spesielle kvaliteter før man bygger ut Skytterdalen 6-8 med 
boliger. Fremtidige løsninger for denne eiendommen er ikke fastsatt. Løsningen innebærer en 
forutsetning om at man heller ikke på Skytterdalen 6-8 bygger igjen åpningen mellom de to områdene. 
 
Forslagstiller har en klar preferanse for alternativ 1, men mener begge alternativene, totalt sett, kan gi 
akseptable løsninger. Man vil gå for den løsningen som Planutvalget mener er mest fordelaktig. 
 
 
Høyder 
Det overordnede plangrepet er robust ift høydeutnyttelse. I planforslaget har man lagt opp til høy 
utnyttelse i tråd med overordnede rammer og føringer fra blant annet Fylkesmannen. Lavere høyder 
har vært diskutert tidligere i prosessen. Det overordnede grepet med differensierte høyder som trinner 
seg opp fra lav bebyggelse ved «Folkets hus» og høyere bebyggelse i bakkant virker godt forankret. 
Usikkerheten knytter seg til hvor høy bebyggelsen i bakkant (C-bygget) bør være. 
 
Høydeutnyttelse må sees i sammenheng med tomtens sentrale plassering med gangavstand til 
Sandvika stasjon. Det er ikke betydelige problemer knyttet til gjenboere, slagskygge på andre boliger, 
slagskygge på viktige offentlig byrom, vindtunnel, fjernvirkning eller sjenanse på andre måter. Den 
aktuelle tomten representerer en arealressurs som må forvaltes på en effektiv og bærekraftig måte.  
 
Høydeutnyttelsen må allikevel vurderes nøye ift skalavirkning, hensyn til «Folkets hus» og fremtidig 
utvikling av området som helhet.  
 
Forslagstiller er åpen for å redusere høyder på bebyggelsen i bakkant av tomten. Det vil imidlertid 
være uheldig om det kommer føringer nå, som i stor grad kullkaster rammeforutsetningene for 
prosjektet. 
 
Se illustrasjoner av ulike høydealternativer på neste side. 
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Fra presentasjon i mars 2017: 

 
 
Fra planforslag innlevert juni 2017 
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Oppsummering 
Vi ønsker å legge til rette for et godt samarbeid videre med kommunen. Vi vil etterleve innspill fra 
Planutvalget på beste måte. Vi vil også naturligvis ta innover oss innspill vi får i høringsperioden.  Det 
er viktig for oss at reguleringsprosessen beveger seg videre i riktig retning. Vi ber derfor om at 
planforslaget legges ut til høring, gjerne med tydelige anbefalinger fra Planutvalget. 
 
Med vennlig hilsen 
For LINK arkitektur AS 
 
Ragnar Os 
Sivilarkitekt MNAL / Byplanlegger 
www.l inkarkitektur.no  
 
Mobil        +47 48 00 98 65                     
Telefon     +47 21 52 22 00 
 
 
 
 
 

http://www.linkarkitektur.no/

